

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงอุทัยธานี

1. งานจ้างเหมาทำถาวร 31500 งานราวกันอันตราย

ทางหลวงหมายเลข 3282 ตอนควบคุม 0101 ตอน บ้านไร่ - ไร่ใหม่

ระหว่าง กม. 3+220 - กม. 13+704 (เป็นแห่งๆ)

เรียน ผอ.ขท.อุทัยธานี

คณะกรรมการพิจารณากำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 2.5 MM. TYPE I	M.	1,708	1,753.18	2,994,431.44
2	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S.	1	3,471.33	3,471.33
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น


รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ


2,997,902.77


ระยะดำเนินการ 90 วัน

สองด้านกึ่งแสวนกึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสองบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์

คณะกรรมการฯ


 (นายนิมิตร ส่ำสกุล)
 รอ.ขท.(ว)อุทัยธานี
 ประธานกรรมการราคากลาง



 (นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)
 รอ.ขท.(ป)อุทัยธานี
 กรรมการราคากลาง


 (นายชฎานนท์ รุ่งเรือง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 กรรมการราคากลาง

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.อุทัยธานี เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 2,997,902.77 บาท

สองด้านกึ่งแสวนกึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสองบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์


 (นายมานอน ชาวสวน)
 ผอ.ขท. จักรวรรดิการแทน
 ผอ.ขท.อุทัยธานี

(..... / /) (ว/ค/ป)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวง

อุทัยธานี

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ	รหัสงาน	31500	งานราวกันอันตราย
	ทางหลวงหมายเลข	3282 ตอนควบคุม 0101 ตอน	บ้านไร่ - ไร่ใหม่
	ระหว่าง กม.	3+220 - กม.	13+704 (เป็นแห่งๆ)
	อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุทัยธานี	เขตผดุง ปกติ
			ราคารับม้วนตีเซล
			24.00 - 24.99 บาท/ลิตร
			วันที่ 27/11/2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 2.5 MM. TYPE I	M.	1,708.00	1,290.15	2,203,578.71	1.3589	1,753.18	1,753.18	2,994,431.44
2	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S.	1.00	2,554.52	2,554.52	1.3589	3,471.33	3,471.33	3,471.33
					รวมค่างานต้นทุนงานทาง				
					รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	2,206,133.23			รวมค่างานทั้งหมด
									2,997,902.77

R S	①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	2,206,133.23
	②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00
	③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	0
	④	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	1.3589
	⑤	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	1.2746
	⑥	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [f(j \times \text{ค่า} \dots)]$.	1
	⑦	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F) = \dots	1.3589
	⑧	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F) = \dots	1.2746

(นายนิมิตร ล้ำสกุล)
ร.ช.ท.(ว)อุทัยธานี
ประธานกรรมการราคากลาง

(นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)
ร.ช.ท.(ป)อุทัยธานี
กรรมการราคากลาง

(นายชญาณนท์ รุ่งเรือง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
กรรมการราคากลาง